

# Brf Viktoriagatan 5

INFOBLAD april

2025

Rikard Jungbeck, 0707164765, infobladet@brf-viktoriagatan5.se

www.brf-viktoriagatan5.se

## Våren är här

Nu har våren gjort sitt intåg och träd och buskar börjar knoppa och slå ut i vår trädgård. Här kommer lite information och påminnelser från styrelsen.

## Arbetsdagen den 26 april

Vårens arbetsdag närmar sig. Den 26 april mellan kl 10-13 så kommer vi att gemensamt ta hand om vår fastighet och göra den fin inför våren och sommaren. Genom att vi hjälps åt under bl.a. arbetsdagar så håller vi nere kostnaderna för föreningen samtidigt som vi skapar en trevlig miljö för oss alla som bor i föreningen.

## Fönstermålning på Broddgatan

Fönstermålningen på Broddgatan är nu klar. Företaget som utförde arbetet var mycket nöjda och gav flera komplimanger till alla medlemmar som bidrog till att allt fortlöpte så smidigt. De uppskattade verkligen vårt samarbete och vill gärna hjälpa oss igen i framtiden, vilket var väldigt kul att höra. Tack för det, alla inblandade!

## Högljudda arbeten

Det har inkommit klagomål till styrelsen om högljudda arbeten som har genomförts i lokaler samt lägenheter under kvällstid, så mot den bakgrunden vill styrelsen påminna om de regler som föreligger kring störningar. Alla boende ska visa hänsyn till sina grannar. Lagstiftningen är tydlig kring otillåtna störningar. Störningar, som som högljudda arbeten, bör undvikas i så stor utsträckning som möjligt, men särskild hänsyn ska tas mellan kl. **22:00 och 07:00.**

## Platssamverkan Hagalund

Styrelsen deltar regelbundet i möten inom ett nätverk som kallas för "Platssamverkan Hagalund" som består av representanter från Solna stad, Polisen, fastighets-, och markägare, samt lokala föreningar. Arbetet samordnas av stiftelsen Tryggare Sverige. Syftet med nätverket är att diskutera och besluta om insatser som kan skapa en tryggare och trevligare miljö för oss som bor i Hagalund. Just nu pågår en renovering av den s.k. Hagsätravillan och Stationshuset där lokala föreningar kommer att få tillgång till lokaler. Under våren och sommaren planeras många aktiviteter i området. För mer information: [solna.se/platssamverkan](http://solna.se/platssamverkan)

## Övergivna cyklar

Under tidigare arbetsdagar så har föreningen märkt upp och flyttat övergivna cyklar från cykelförråden till föreningens garage för att skapa mer plats. Nu avser vi låta ett företag komma förbi och hämta upp de cyklar som förvarats i garaget under en längre tid och som inte efterfrågats av ägaren. Cyklarna kommer att köras till återvinning och företaget som tar hand om cyklarna skänker även 10 kr per cykel till Stadsmissionen. Vet du om att du har en cykel i garaget som du vill behålla så uppmanas du att kontakta styrelsen snarast. Annars kommer den fraktas bort.

**Med vänliga hälsningar,  
Styrelsen**

